
SDRUŽENÍ RODIČŮ A PŘÁTEL KOLÍNSKÉHO GYMNÁZIA 

Žižkova 162, 280 31 Kolín III 

Zápis z jednání výboru SRPKG dne 11. listopadu 2008 

Schůzka: od 16.30 hod. v budově gymnázia 

Přítomni: 10 členů dle prezenční listiny + host (PaedDr. Ivo Zachař) 

Průběh jednání: 

1) Vyhodnocení činnosti a finanční situace SRPKG 

od poslední schůzky bylo z větších položek proplaceno: 

seznamovací kurzy – pojištění, doprava – (auto, vlek, vlak) .......................................... 5 726 Kč 

seznamovací kurzy – šípy ............................................................................................... 1 560 Kč 

zaplacení daně z příjmu fyzických osob (správce sítě a vedoucí ekol. kroužku)  ........... 1 765 Kč 

soutěž Dračí lodě ............................................................................................................. 1 500 Kč 

příspěvek na výtvarný kroužek ....................................................................................... 5 000 Kč 

Ke dni 11. 8. 2008 jsou disponibilní 

Účet u KB ...................................................................................................... 1 269,20 Kč 

Pokladna ........................................................................................................ 2 723,00 Kč 

2) K počátku září 2008 odešla z výboru SRPKG Ing. Iva Nováková, která dosud plnila funkci 

účetní sdružení.  

Tímto žádám dosavadní nebo nové členy sdružení, kteří by mohli a byli ochotni tuto funkci zastávat, 

aby se přihlásili nejlépe přes pana ředitele PaedDr. Ivo Zachaře do konce listopadu 2008. 

3) Byli vybráni 2 zástupci výboru, kteří navštíví první ročníky a seznámí rodiče s činností 

SRPKG 

1. A a 1. B v den třídních schůzek. 

1. C je v Anglii – třídní schůzka bude v náhradním termínu. 

Prima již svého zástupce má.  

4) Výbor projednal a schválil zaplacení lodě vodáckému kroužku ve výši 15 000 Kč. 

finance poskytneme až po výběru příspěvků na letošní školní rok 

5) Byl projednán návrh ohledně oslovení sponzorů z řad bankovních ústavů. 

Příští řádná schůzka výboru SRPKG by měla být několik dní před třídními schůzkami, termín a hodinu 

upřesníme v pozvánce. Všichni členové obdrží pozvánku včas prostřednictvím emailu a svých dětí 

V Kolíně dne 11. 11. 2008 Zapsala: MUDr. Michaela Zugarová 


